
Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12,  17-200 Hajnówka
tel.: +48 85 683 23 78, fax: +48 85 683 24 60, e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Hajnówka

Hajnówka,  17.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.17.2024

Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Hajnówka w roku 2025”, na Pakiet nr I, II, III, IV, V i VI. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Nadleśnictwo Hajnówka na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w 
postępowaniu pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Hajnówka w roku 2025” dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych.

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze na Pakiet nr I, II, III, IV, V i VI złożone przez 
Wykonawców:

Pakiet nr I – leśnictwa: Postołowo, Kryniczka, Wilczy Jar.

Wybrana została najkorzystniejsza Oferta nr 7, na Pakiet nr I, złożona przez Konsorcjum:

1.Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka
2.Jakub Nowogrodzki JN, ul. Lipowa 180/8, 17-200 Hajnówka
3.Gabriel Nowogrodzki GN, ul. Zastawa 23, 17-230 Białowieża - LIDER
4.Usługi Leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a, 16-050 Michałowo
5.Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo
Ofert ww. Konsorcjum uzyskała maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert oraz nie 
podlega odrzuceniu.

Pakiet nr II – leśnictwa: Sacharewo, Czerlonka, Leśnica;

Wybrana została najkorzystniejsza Oferta nr 7, na Pakiet nr II, złożona przez Konsorcjum:
1.Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka
2.Jakub Nowogrodzki JN, ul. Lipowa 180/8, 17-200 Hajnówka
3.Gabriel Nowogrodzki GN, ul. Zastawa 23, 17-230 Białowieża - LIDER
4.Usługi Leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a, 16-050 Michałowo 
5.Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo
Ofert ww. Konsorcjum uzyskała maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert oraz nie 
podlega odrzuceniu.

Pakiet nr III – leśnictwa: Łozice, Topiło, Długi Bród, Słobódka.

Wybrana została najkorzystniejsza Oferta nr 7, na Pakiet nr III, złożona przez Konsorcjum:
1.Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka
2.Jakub Nowogrodzki JN, ul. Lipowa 180/8, 17-200 Hajnówka
3.Gabriel Nowogrodzki GN, ul. Zastawa 23, 17-230 Białowieża - LIDER
4.Usługi Leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a, 16-050 Michałowo
5.Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo
Ofert ww. Konsorcjum uzyskała maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert oraz nie 
podlega odrzuceniu.

Pakiet nr IV – szkółka i nasiennictwo.

Wybrana została najkorzystniejsza Oferta nr 2, na Pakiet nr IV, złożona przez Wykonawcę: 
Adam Korch, Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert oraz 
nie podlega odrzuceniu.



str. 2

Pakiet nr V – gospodarka łąkowo-rolna w leśnictwach: Postołowo, Kryniczka, Wilczy Jar, 
Sacharewo, Czerlonka, Leśnica.

Wybrana została najkorzystniejsza Oferta nr 2, na Pakiet nr V, złożona przez Wykonawcę: 
Adam Korch, Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert oraz 
nie podlega odrzuceniu.

Pakiet nr VI – gospodarka łąkowo-rolna w leśnictwach: Łozice, Topiło, Długi Bród, Słobódka.

Wybrana została najkorzystniejsza Oferta nr 7, na Pakiet nr VI, złożona przez Wykonawcę: 
Adam Korch, Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert oraz 
nie podlega odrzuceniu.

Poniższe zestawienie przedstawia ocenę punktową przyznaną ofertom w przedmiotowym 
postępowaniu:

1) OFERTA NR 1:
na Pakiet nr III
złożona przez: Zakład Usług Leśnych Anatol Demianiuk, Orzeszkowo 129, 17-200 Hajnówka 

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 86,03 pkt

2) OFERTA NR 2:
na Pakiet nr IV
złożona przez: Adam Korch, Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 100,00 pkt

na Pakiet nr V
złożona przez: Adam Korch, Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 100,00 pkt

na Pakiet nr VI
złożona przez: Adam Korch, Witowo 28b, 17-204 Dubicze Cerkiewne

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 100,00 pkt

3) OFERTA NR 3:
na Pakiet nr I
złożona przez Konsorcjum firm:
1. Kompleksowe Usługi Leśne Małgorzata Snarska, ul. Strzelecka 14, 16-050 Michałowo 
2. Z.U.L „BOROWIK” Władysława Grzyb, Czerlonka Leśna 9, 17-230 Białowieża

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 87,71 pkt
4) OFERTA NR 4:

na Pakiet II
złożona przez: Adam Czemiel Usługi Leśne, ul. Piaskowa 1/1, 16-040 Gródek

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 99,72 pkt

5) OFERTA NR 5:
na Pakiet nr II
złożona przez: Z.U.L „BOROWIK” Władysława Grzyb, Czerlonka Leśna 9, 17-230 Białowieża

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 90,76 pkt



str. 3

6) OFERTA NR 6:
na Pakiet nr V
złożona przez: Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 
Michałowo

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 76,79 pkt

na Pakiet nr VI
złożona przez: Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 
Michałowo

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 74,41 pkt

7) OFERTA NR 7:
na Pakiet I
złożona przez Konsorcjum:
1. Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka
2. Jakub Nowogrodzki JN, ul. Lipowa 180/8, 17-200 Hajnówka
3. Gabriel Nowogrodzki GN, ul. Zastawa 23, 17-230 Białowieża - LIDER
4. Usługi Leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a, 16-050 Michałowo
5. Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 100,00 pkt

na Pakiet II
złożona przez Konsorcjum:
1. Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka
2. Jakub Nowogrodzki JN, ul. Lipowa 180/8, 17-200 Hajnówka
3. Gabriel Nowogrodzki GN, ul. Zastawa 23, 17-230 Białowieża - LIDER
4. Usługi Leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a, 16-050 Michałowo
5. Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita:100,00 pkt

na Pakiet III
złożona przez Konsorcjum:
1. Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka
2. Jakub Nowogrodzki JN, ul. Lipowa 180/8, 17-200 Hajnówka
3. Gabriel Nowogrodzki GN, ul. Zastawa 23, 17-230 Białowieża - LIDER
4. Usługi Leśne Jan Polech, Odnoga Kuźmy 5a, 16-050 Michałowo
5. Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński, ul. Podgórna 32, 16-050 Michałowo

Oferta otrzymała następującą punktację – w kryterium cena oraz punktacja całkowita: 100,00 pkt

Z poważaniem
Tomasz Ginszt
Nadleśniczy

                                                                        /dokument podpisany elektronicznie/
                                                                                            


		2024-12-17T12:48:30+0000
	Tomasz Ginszt




